About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

LANE MEDICAL LIBRARY STANFORD

2 45 0440 2281

Abhandlungen

Rechts

Q

125

P86

54

ME

**Programm
des
Gymnasiums zu Dresden,
womit
zu dem Valedictions - Actus
am 10. April
ergebenst einladet
das Lehrer - Collegium.**

1. Abhandlung vom Gymnasiallehrer R. Albani.
 2. Schulnachrichten vom Rector Dr. J. L. Klee.
-

Dresden,
Druck von E. Blochmann & Sohn.
1854.

КЛАДОВЫЙ ЗНАК

J. B. FRIEDREICHIO, PROF. ERLANGENSI,

S. D. P.

A. B. ALBANI, DRESDENSIS.

Magni animi res fuit rerum naturae latebras
dimovere nec contentum exteriori ejus con-
spectu intropicere et in deorum secreta de-
scendere. Plurimum ad inveniendum contulit,
qui speravit posse reperiri. Cum excusatione
itaque veteres audiendi sunt. Nulla res con-
summata est, dum incipit.

Sen. Nat. quæstt. VI. 5.

Postquam nuper mihi contigit, tam felici esse, ut de facie Te noscerem, quocum dudum per literas colloquutus eram, redeundum tandem ad epistolarum commercium, ne intermortuam suspiceris in animo meo gratissimam Tui memoriam. Quam quidem nunc demum a me recoli, ubi in eo est, ut ad scribendum me conferam, propterea non opinaberis, quod nemo Temet ipso melius cavit, ne unquam Tui obliviscerer. Hinc est sane, mihi crede, cur Tibi gratuleris, quod non toties literas ad Te dedi, quoties suavissimam Tuam comitatem cum strenua severitate conjunctam, qualem pauculis illis, quas Erlangae Tecum transeggi, sed iis laetissimis horis egregie mihi praestitisti, recordatus sum.

Quod autem nunc publice ac Latine scripsi, ipse non miraberis, si sermonem memineris, qui inter nos fiebat de historia naturali veterum cum aequalibus communicaanda. Grande et grave opus, cui nemo nisi multorum studiis adjutus sese parem esse confidet ! Hac ipsa de causa convenit inter nos, ut uterque quam plurimos cir-

cum spiceret consilii Tui exsecutores. Reputanti tamen mihi, quam facile fieri possit, ut, si vel satis multos socios praeter opinionem privatim Tibi ~~ad iuriteribus~~, paratissimos inscii et inviti omittamus, satius visum exoptatissima hac scribendi opportunitate oblata publice de consilio Tuо exponere. Sic duo parietes de eadem fidelia dealbavero et ad Te scribens simul omnibus scripsero, quorum interest haec legere. Neque vero idcirco mihi crimini dabis, quod perfidiose privatas Tuas res publicaverim. Primum enim, quod sciam, non modo non vetuisti me enunciare, quae disseruimus, sed diserte etiam petiisti, ut viros antiquitatis pariter ac rerum naturalium amantes et peritos, quam plurimos possem, ad adjuvandum Tuum opus invitarem. Deinde consentaneum est, quod propositum habes, non ita comparatum esse, ut sine ullo concio intra ~~missus~~ duorumve parietes inchoari, compioni et ad finem perduci possit. Missa igitur quavis dubitatione, quae detergere me possit, libere et aperte dicam, quid ipse de conatu Tuо censem, praesertim quum Latino, quo uti lubuit, sermone satis praecautum sit, ne in vulgus jam emanent et fabula fiant, quae parari vixdum coepta sunt.